

SECRETARÍA DE LAS MUJERES

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



SMCDMX/SAAPS/026/03-2020

Ciudad de México, a 26 de marzo de 2020

Asunto: Cancelación de la Tercera Sesión Ordinaria del Subcomité
de Adquisiciones, Arrendamiento y Prestación de Servicios 2020.

INGRID AURORA GÓMEZ SARACÍBAR TITULAR DE LA SECRETARÍA DE LAS MUJERES PRESENTE.

Con fundamento en las atribuciones del Secretario Ejecutivo y Presidente Suplente, contenidas en el Manual de Integración y Funcionamiento del Subcomité de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicio, me permito informar a Usted que la Tercera Sesión Ordinaria 2020 del Subcomité de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios de la Secretaría de las Mujeres, programada para el día **26 de marzo de 2020**, queda cancelada.

Lo anterior en cumplimiento a la publicación número 306 en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, de fecha 19 de marzo de 2020, mediante la cual la Jefa de Gobierno, Doctora Claudia Sheinbaum Pardo, da a conocer el "Acuerdo por el que se dan a conocer a las personas servidoras públicas de las Alcaldías, Dependencias, Órganos Desconcentrados y Entidades de la Administración Pública de la Ciudad de México, las medidas preventivas en materia de salud a implementarse en la Ciudad de México, con motivo del virus COVID-19"

Sin más por el momento, reciba un saludo.

ATENTAMENTE

JAVIER RODRÍGUEZ BELLO

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, SECRETARIO EJECUTIVO Y PRESIDENTE SUPLENTE DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS

Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

SECRETARIA DE LAS MUJERES

2 4 MAR. 2020

RECIBIDO

JRB/RABG/vsm*

Av. More os N° 20, 3° piso Col. Centro, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06000, Ciudad de México. Tel. 55 12 28 36 ext. 305

CIUDAD INNOVADORA

Y DE DERECHOS